
ZARZĄDZENIE Nr 262/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2020 r. i planach 
finansowych jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 869, 1649 z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568,695,1175) uchwały Nr XVII/106/2019 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2020-2027 
oraz uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie 
wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym 
określonym w załącznikach Nr 2. 

§ 4. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 
2020 r. dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
   

  
 

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

Id: DE873B59-D234-4784-8D43-66C6AFF4B647. Podpisany Strona 1




